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1      PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaava: 

korttelit 25103 ja 25104 sekä katu ja erityisalueet kaupunginosassa 25, Myllymäki  

Asemakaavan muutos:  

osa katualuetta kaupunginosassa 25, Myllymäki (kumoutuvan asemakaavan virkistysaluetta kau-
punginosassa 25, Myllymäki).  

Tonttijako: 

korttelit 25103 ja 25104 kaupunginosassa 25, Myllymäki. 

Asemakaavalla osoitetaan ennestään asemakaavaton alue toimitilarakennusten korttelialueeksi 
KTY, liike-, toimisto- ja yleisten rakennusten korttelialueeksi KY, suojaviheralueeksi EV sekä katualu-
eeksi. Asemakaavan muutoksella pieni osa voimassa olevan kaavan mukaista puistoa liitetään osaksi 
katualuetta. Kaava-alueen pinta-ala on 19,7 hehtaaria. 

Kaava-alue on kokonaisuudessaan kaupungin omistuksessa. Kaavaan liittyy esisopimus maanvuok-
rauksesta ja -myynnistä. 
 

Kaavan laatija: Kai Zukale, asemakaavainsinööri, Vantaan kaupunki; etunimi.sukunimi@vantaa.fi 

puh. 050 312 4546. 

1.1 KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

Suunnittelualue sijaitsee Myllymäessä, Kehä III:n pohjoispuolella, Kehäradan Vehkalan aseman län-
sipuolella. 

 

Suunnittelualueen rajaus opaskartalla. 
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1.4 LUETTELO MUISTA KAAVAA KOSKEVISTA ASIAKIRJOISTA, TAUSTASELVITYKSISTÄ JA LÄHDEMATERI-

AALISTA 

Marja-Vantaan osayleiskaava selvityksineen, Vantaan kaupunki.  Vehkalan työpaikka-alu-
eet yleissuunnitelma 11.6.2012, Vantaan kaupunki. Vehkalan länsiosan massa- ja tasaus-
tarkastelut 14.6.2018, Pöyry Finland Oy.     
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2      TIIVISTELMÄ 

2.1    KAAVAPROSESSIN VAIHEET 
- Lemiro Oy:n jättämä hakemus on kirjattu saapuneeksi 17.11.2017.  Asemakaava ja asema-

kaavan muutos sai kaupunkisuunnittelun työohjelmassa 2018 kaavanumeron 251200.  

- Aloituskokous pidettiin 2.2.2018. 

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin ja kaavoituksen vireille tulosta ilmoitettiin 
16.2.2018. 

- Mielipiteet pyydettiin 20.3.2018 mennessä ja niitä saatiin 5 kappaletta. 

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 24.9.2018. Aikaisempaa suunnittelualu-
een rajausta tarkennettiin ja tavoitteeksi lisättiin suunnittelualueen pohjoisosan osoittami-
nen toimitilarakennusten korttelialueeksi, jolle on mahdollista sijoittaa myös ammatillisen 
koulutuksen oppilaitoksen. Päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydettiin 
mielipiteet 25.10.2018 mennessä.  

- Mielipiteitä päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin 5 kappaletta. 
 

2.2    ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS  

Asemakaavalla osoitetaan 19,7 hehtaarin alue toimitilarakennusten korttelialueeksi KTY, liike-, toi-
misto- ja yleisten rakennusten korttelialueeksi KY, suojaviheralueeksi EV sekä katualueeksi. Asema-
kaavan muutoksella pieni osa voimassa olevan kaavan mukaista puistoa liitetään osaksi katualuetta. 

Asemakaavoitettava alue on kokonaisuudessaan kaupungin omistuksessa. 

KTY-korttelialueelle saa sijoittaa liike- ja toimistotiloja sekä ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia te-
ollisuus- ja varastotiloja. Korttelialueelle saa sijoittaa myös enintään 8000 m2 paljon tilaa vaativan 
erikoistavarakaupan myymälätilaa. Alueelle on sijoittumassa Veho Oy:n hyötyajoneuvojen myynti-, 
vuokraus- ja huoltotoimintoja laajoine pysäköintialueineen. KTY-korttelialue muodostetaan kol-
meksi tontiksi, joista yksi myydään Veho Oy:lle rakennuspaikaksi ja kaksi jää kaupungin omistukseen 
mutta vuokrataan Vehon käyttöön pysäköintitarpeisiin. Korttelialueen pinta-ala on 100 004 m2 ja 
sille osoitetaan rakennusoikeutta tehokkuusluvulla 0,50, jolloin sen rakennusoikeus on yhteensä 50 
002 k-m2. Rakennuksien sallittu kerrosluku on enintään kaksi. 

KY-korttelialueelle saa sijoittaa toimistotiloja, opetus- ja koulutustiloja sekä ympäristöhäiriöitä ai-
heuttamattomia teollisuus- ja varastotiloja. Suunnittelun lähtökohtana on ollut sijoittaa kaupungin 
omistukseen jäävälle tontille Varian ammatillinen oppilaitos, jonka suunnitelmat eivät kuitenkaan 
ole edenneet kaavan laatimisen aikataulussa. KY-käyttötarkoituksella mahdollistetaan monipuoli-
sesti myös muiden toimintojen sijoittuminen alueelle. Korttelialueen pinta-ala on 55 994 m2 ja sille 
osoitetaan rakennusoikeus tehokkuusluvulla 1,00, jolloin sille on mahdollista rakentaa 55 994 k-m2. 
Rakennuksien sallittu kerrosluku on enintään kuusi. 

Korttelialueiden väliin osoitetaan kevyen liikenteen väylä Vehkalanpolku sekä maanalaisia johtoja 
varten varattu alueen osa. 

Suojaviheralueen EV pinta-ala on 8572 m2. Sillä sijaitseville vesihuollon runkolinjan putkille osoite-
taan maanalaisia johtoja varten varattu alueen osa. 

Asemakaavalla osoitetaan korttelialueille johtava katualue, jonka päässä sijaitsee kääntöpaikka. 
Asemakaavan muutos koskee 186 m2 osaa Härkäpuisto -nimistä puistoa, joka muutetaan osaksi ka-
tualuetta. Vehkalantieksi nimetyn katualueen pinta-ala on 30 992 m2. 

Asemakaavalla määrätään mm., että korttelialueilla rakennuksiin tulee rakentaa viherkattoja ja 
korttelialueella tulee tuottaa uusiutuvaa energiaa vähintään 50 % rakennusten energiatarpeesta. 
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3       LÄHTÖKOHDAT 

3.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

3.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Suunnittelualue sijaitsee Myllymäen kaupunginosassa, Kehä III:n pohjoispuolella, Kehäradan Veh-
kalan aseman länsipuolella. 

 

Suunnittelualueen rajaus ilmakuvalla kesäkuulta 2017. Alue on rakentamatonta ja kumpuilevaa maisemaa. 
Alueen puusto on suurimmalta osaltaan kaadettu lokakuussa 2017. 

 

3.1.2 Luonnon ympäristö 

Suunnittelualueen länsipuolella sijaitseva entinen täyttömäki on luonnon monimuotoisuuden kan-
nalta tärkeä alue, jossa elää arvokas perhos- ja kovakuoriaislajisto. Vehkalanmäellä elävä viheryök-
könen on erittäin uhanalainen laji ja alueen populaatio onkin valtakunnallisesti merkittävä. Suun-
nittelualueen ja täyttömäen länsipuolella on laajat virkistysalueet, joilta on yhteys Petikon virkistys-
alueille ja Nuuksion luonnonsuojelualueelle. 
 

Vesistöt ja vesitalous 

Alue kuuluu Myllymäenojan valuma-alueeseen. Kaava-alueen kohdalla Myllymäenojan virtaamaksi 
on arvioitu suurimmillaan 6.6 m3/s. Virtaamaa rajoittaa Kehäradan alittava hulevesi- tunneli. Myl-
lymäenoja laskee Pikkujärveen ja edelleen Espoon Pitkäjärveen.  
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Maaperä  

Alueen maanpinta vaihtelee välillä noin +30,0…+46,5. Korkeimmillaan maanpinta on alueen poh-
jois-luoteisosassa ja maanpinta laskee kohti kaakkoa sekä luodetta. Alueen länsipuolella kaava-alu-
een ulkopuolella sijaitsee vanha maanläjitysalue ja nykyinen lumen vastaanottopaikka. Alueen maa-
perä on moreenia ja savea. Maakerrosten paksuus kallion päällä on paikoitellen ohut ja paikoin 
esiintyy myös avokalliota. Hienorakeisten maiden osuus kasvaa Kehä III pohjoispuolella. Saven pak-
suus on kairaustulosten perusteella enimmillään 4 metriä.  

Alueelle valmistellaan esirakentamista, jossa alue tasataan sisäisillä massojen siirroilla kenttä-
mäiseksi rakenteeksi tulevaa maankäyttöä ajatellen. 

Rakennettavuus maaperän suhteen 

Kallion ja pohjamoreenin sekä ohuen saven ja siltin alueilla perustamistapa voi olla maanvarainen 
tai massanvaihdolla maanvarainen. Paksuilla siltti- ja savialueilla rakennusten suositeltu perusta-
mistapa on paalutus.  Perustamisratkaisut tulee perustua rakennuspaikkakohtaisiin pohjatutkimuk-
siin ja -suunnitelmiin.  

3.1.3 Rakennettu ympäristö 

Myllymäen eteläosassa sijaitseva suunnittelualue rajautuu etelässä Kehä III:een ja idässä Kehä-
rataan ja Vehkalan asemaan. Kehä III:n uudistamisen yhteydessä on rakennettu eritasoliittymä alu-
eelle ja Vehkalan asemalle. Suunnittelualueen kaakkoispuolella sijaitsevalla kiinteistöllä on toimiva 
saha. Aseman itäpuolelle on asemakaavoitettu monipuolisia työpaikkatoimintoja erilaisille ja eriko-
koisille yrityksille. Aseman vieressä on 450 auton liityntäpysäköintialue. Alue on kovan lentomelun 
aluetta, eikä sinne voida sijoittaa asumista tai muita melulle herkkiä toimintoja. 

Suunnittelualueella ei sijaitse rakennuksia. 

Virkistys 

Alueelta on hyvät yhteydet Petikon lähivirkistysalueille. 

Liikenne 

Liikennöinti suunnittelualueelle tapahtuu Kehä III:lta Sanomatietä pitkin ja Hämeenlinnanväylältä 
Härkähaantietä pitkin. Suunnittelualueen joukkoliikenneyhteydet ovat Kehäradan Vehkalan ase-
man läheisyyden takia hyvät.  

Vesihuolto    

Suunnittelualueen kaakkoisosalla kulkevat vesijohdon ja jätevesiviemärin runkolinjat. 

Vedenjakelu 

Alueen eteläpuolella kulkee runkovesijohto Vj560. Alue kuuluu vedenjakelujärjestelmässä Myyr-
mäen painepiiriin, johon vesi johdetaan Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitokselta Helsingistä. Paine-
piirin vesisäiliönä on Myyrmäen ylävesisäiliö, jonka tilavuus on 4500 m3. Alueen painetaso vaihtelee 
välillä +85.00 … +95.00. 

Jätevesiviemäröinti  

Alueen eteläpuolella kulkee runkoviemäri Jv630.  Runkoviemäri johtaa jätevedet Myllymäen jäte-
vedenpumppaamolle, josta jätevedet pumpataan edelleen Espoon viemäriverkostoon ja Suomen-
ojan puhdistamolle puhdistettavaksi.  
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Hulevesiviemäröinti 

Pintavedet johdetaan avo-ojia ja hulevesiviemäreitä pitkin Myllymäenojaan, joka laskee Pikkujär-
veen ja edelleen Espoon Pitkäjärveen. 

Kaukolämpö 

Kaukolämpöverkko ulottuu suunnittelualueen koillisosalle. Johdot kulkevat Härkähaantien katualu-
eella. 

Sähköverkko 

Suunnittelualueen kaakkoisosalla sijaitsee sähköverkon 20 kV:n maakaapeli ja -ilmajohto. Ilmajohto 
on tarkoitus poistaa ja korvata maakaapelilla suunnittelualueen esirakentamisen yhteydessä.  

Ympäristöhäiriöt 

Suunnittelualue sijoittuu suurimmalta osaltaan osayleiskaavassa osoitetulle lentomeluvyöhykkeelle 
2, jolla lentomelun voimakkuus on 55 – 60 dB ja koillisosaltaan lentomeluvyöhykkeelle 1, jolla len-
tomelun voimakkuus on yli 60 dB. Lentomelu ei mahdollista melulle herkän toiminnan sijoittamista 
alueelle. Alue on myös Kehä III:n liikennemelualuetta. 

3.1.4 Maanomistus 

Suunnittelualue on kokonaisuudessaan Vantaan kaupungin omistuksessa. 

Tunnus Maanomistaja Pinta-ala (ha)

412-6-0 Vantaan kaupunki 11,77

412-5-51 Vantaan kaupunki 0,68

412-5-29 Vantaan kaupunki 0,20

412-5-31 Vantaan kaupunki 0,04

412-5-32 Vantaan kaupunki 0,30

412-5-39 Vantaan kaupunki 0,40

25-63-1 Vantaan kaupunki 2,93

25-70-1 Vantaan kaupunki 3,30

405-8-38 Vantaan kaupunki 0,05

Yhteensä 19,67  

3.2 SUUNNITTELUTILANNE 

3.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT)  

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tavoitteena 
on, että edistetään hyviin yhteyksiin perustuvaa aluerakennetta, ja tuetaan eri alueiden elinvoimaa 
ja vahvuuksien hyödyntämistä. Luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämiselle 
sekä väestökehityksen edellyttämälle riittävälle ja monipuoliselle asuntotuotannolle. Luodaan edel-
lytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yhdyskuntakehitykselle, joka tukeutuu ensisijaisesti ole-
massa olevaan rakenteeseen. Suurilla kaupunkiseuduilla vahvistetaan yhdyskuntarakenteen 
eheyttä. Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta eri vä-
estöryhmien kannalta. Edistetään kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä sekä viestintä-, liikkumis- 
ja kuljetuspalveluiden kehittämistä. Merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen alu-
eet sijoitetaan siten, että ne ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutetta-
vissa. 

Hanke on näiden tavoitteiden mukainen.  
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Maakuntakaava 

 

Uudenmaan maakuntakaavassa 
suunnittelualue on merkitty taaja-
matoimintojen alueeksi. Suunnittelu-
määräyksen mukaan aluetta suunni-
tellaan asumisen, ympäristöönsä so-
veltuvien työpaikkatoimintojen sekä 
näihin liittyvien palveluiden ja toi-
mintojen alueena. 

Suunnittelualue on myös tiivistettä-
vää aluetta, jota on suunniteltava 
joukkoliikenteeseen, kävelyyn ja 
pyöräilyyn tukeutuvana kyseisen taa-
jaman muuta aluetta tehokkaammin 
rakennettavana alueena.  

Kaavahanke on maakuntakaavan 
mukainen. 

 

Yleiskaava 

 

Vantaan kaupunginvaltuuston 
19.6.2006 hyväksymässä Marja-Van-
taan osayleiskaavassa alue on teolli-
suus- ja varastoaluetta (T), työ-
paikka-aluetta (TP) ja yhdyskuntatek-
nisen huollon aluetta (ET).  

T-alue varataan tuotanto- ja varasto-
tiloille. Alueella voidaan sallia myös 
toimistotiloja. TP-alue varataan työ-
voimavaltaisia ja ympäristöhäiriöitä 
aiheuttamattomia toimisto-, tuo-
tanto- ja palvelutyöpaikkoja varten. 
ET-alue varataan yhdyskuntatekni-
sen huollon toimitiloille ja laitteille. 
Suunnittelualue sijaitsee lentomelu-
vyöhykkeillä 1 (Lden yli 60 dB) ja 2 
(Lden 55-60 dB). Lentomeluvyöhyk-
keellä ei sallita uusien asuntojen tai 
muiden sellaisten toimintojen sijoit-
tamista, jotka ovat herkkiä melun 
haitoille.  
Kaavahanke on osayleiskaavan mu-
kainen. 
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Yleissuunnitelma  

Vehkalan alueen asemakaavoituksen pohjaksi on laadittu Vehkalan työpaikka-alueet yleissuunni-

telma nro 021400. Yleissuunnitelma on hyväksytty kaupunkisuunnittelulautakunnassa 11.6.2012 

käytettäväksi asemakaavoituksen valmisteluaineistona. Yleissuunnitelmassa kaavoitettava alue on 

pääosin osoitettu toimitilarakennusten korttelialueeksi (KTY) ja osin suojaviheralueeksi (EV). Kort-

telialuemerkintä KTY on joustava ja se mahdollistaa monipuolisen yritys- ja tuotantotoiminnan si-

joittumisen alueelle. Kaavahanke on yleissuunnitelman mukainen. 

 

Ote Vehkalan työpaikka-alueet yleissuunnitelmasta 
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Asemakaava  
Suunnittelualue on suurimmalta osaltaan asemakaavoittamatonta. Koillisessa alue on pieneltä 

osalta Vehkalan työpaikka-alueen puistoa VP (kaava 250900, kv. 112.5.2014). Suunnittelualue ra-

jautuu etelässä Kehä III:n liikennealueeseen (kaava 181000, kv. 26.1.2015). 
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Rakennuskielto  

Alueella ei ole rakennuskieltoa. 

Muut selvitykset ja suunnitelmat 

Suunnittelualueelle on laadittu runsaasti erilaisia selvityksiä esimerkiksi osayleiskaavatyön ja yleis-
suunnitelman yhteydessä. Selvitykset käsittelevät alueen maisemaa, kulttuuriympäristöä, luontoar-
voja ja ulkoilureittejä. Suunnittelualueella ei ole inventoituja luontoarvoja. 

Suunnittelualueelle on laadittu massa- ja tasaustarkastelut (Pöyry Finland Oy, 14.6.2018), joilla on 
tuotettu tietoa maankäytön suunnitteluun ja tulevien tonttien esirakentamiseen. Tarkasteluiden ta-
voitteena on ollut löytää alueelle optimaalinen massatasapaino, jossa koko Vehkalan länsipuolinen 
alue olisi mahdollisimman massaomavarainen. Alueelta leikattavat ja louhittavat massat on tarkoi-
tus käyttää mahdollisimman suurelta osin alueen täyttöihin, rakennekerroksiin ja kunnallistekniikan 
rakentamiseen, jolloin tonttien esirakentamiskustannukset olisivat pienemmät ja aiheutettaisiin vä-
hemmän rasitusta ympäristölle. Tasaustarkastelussa alueen tasaukset on pyritty suunnittelemaan 
siten, että koko rakentamisalueella saavutetaan rakennekerrokset huomioiden mahdollisimman 
hyvä massatasapaino. Tasaukset on optimoitu geoteknisen rakennettavuuden kannalta siten, että 
leikkaukset ja penkereet ovat toteutettavissa kustannustehokkaasti. Tasaussuunnittelun lähtökoh-
tana on pidetty mahdollisimman tasaisiksi esirakennettavia tontteja 1 % kaltevuudella. Alustava 
kustannusarvio kaavan suunnittelualueen esirakentamiselle on noin neljä miljoonaa euroa. 

Vantaan hulevesiohjelma on hyväksytty Vantaan valtuustossa 2009. Sen jälkeen hulevesien hallin-
nan lähtökohdat ja periaatteet Marja-Vantaalla on selvitetty ja määritelty Marja-Vantaan osayleis-
kaava-alueen hulevesien hallintasuunnitelmassa (25.2.2009 FCG Planeko Oy). Suunnitelma on hy-
väksytty kunnallistekniikan ja joukkoliikenneasioiden jaoksessa 17.3.2009. Kaupunginvaltuuston hy-
väksymän hulevesiohjelman perusteella asemakaavaan sisältyy hulevesien hallintaan liittyviä rat-
kaisuja.  

4      ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

4.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREILLE TULO 

Lemiro Oy:n jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 17.11.2017.  Asemakaavalle ja 
asemakaavan muutokselle annettiin kaupunkisuunnittelun työohjelmassa numero 251200.  

Aloituskokous 2.2.2018 

Asemakaavan aloituskokouksessa selvitettiin hakijalle kaavoituksen tavoitteet, reunaehdot, selvi-
tystarpeet, tavoiteaikataulu ja kustannusten jakautuminen.   

4.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

4.3.1 Osalliset 

- alueen maanomistajat  

- naapurit (viereisten alueiden omistajat ja vuokralaiset) 

- asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset  

- ne, jotka katsovat olevansa osallisia 

- kaupungin asiantuntijaviranomaiset: maankäyttötoimi (kiinteistöt ja asuminen, rakennus-

valvonta, ympäristökeskus, kuntatekniikan keskus), Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, kau-

punginmuseo 

- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSL, Museovirasto, HSY, Uudenmaan ELY-

keskus, Vantaan Energia Oy, Elisa Oyj, Fingrid Oyj ja Finavia Oyj. 
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4.3.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin ja asemakaavoituksen alkamisesta on tiedotettu Van-
taan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan asukaslehdessä sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, 
naapureille ja viranomaisille 16.2.2018. Mielipiteet pyydettiin 20.3.2018 mennessä. 

Mielipiteitä saatiin 5 kappaletta. 

Vantaan kaupunginmuseolta saadussa mielipiteessä todetaan, että kaava-alueella ei sijaitse raken-
netun kulttuuriympäristön kohteita, eikä siellä ole kulttuuriympäristöön liittyviä erityisiä maisemal-
lisia arvoja. Alueella ei tunneta käytettävissä olevien tietojen perusteella muinaismuistolailla rau-
hoitettuja muinaisjäännöksiä. Näin ollen kaupunginmuseolla ei ole huomautettavaa osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymällä (HSL) ei ollut lausuttavaa osallistumis- ja arviointisuun-
nitelmaan. 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy kertoi mielipiteessään, että suunnittelualueelle rakennetaan 20 kV 
keksijänniteverkko ja Vehoa varten tarvitaan sen piha-alueelle alustavasti paikkavaraus muunta-
molle, jonka sijaintia tarkennetaan suunnittelun edetessä. Lisäksi kaavaehdotuksessa tulisi huomi-
oida maakaapeleiden sijainti. Mikäli maakaapeleita pitää siirtää, toimitaan kaupungin ja Vantaan 
Energian välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti. Asemakaavatyön edetessä tulisi huomioida Van-
taan Energia Oy:n kaukolämpöverkon tarpeet kaukolämpöjohtojen sijoittamiseen alueelle tuleville 
uusille katualueille. Kaukolämpöjohtojen tila- ja sijoitustarpeet tarkentuvat suunnittelutyön ede-
tessä. 

Fingrid Oy:llä ei ollut tarvetta ottaa kantaa osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) kertoi mielipiteessään, että asemakaava-
alueen itäreunalla Myllyniityntiellä kulkevat tärkeät päävesijohto DN 560 sekä kokoojaviemärit DN 
630, joita varten tulee kaavaan merkitä 12 metriä leveä johtokuja. Kaavamääräyksenä tulee lisäksi 
mainita, että johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa kiinteitä eikä raskaita rakenteita, täyttöjä, maanleik-
kauksia eikä istuttaa puita tai pensaita. Kaavoituksen lähtökohtana tulee olla, ettei edellä mainittuja 
vesihuollon kannalta kriittisiä johtoja tarvitse siirtää. Lisäksi ne tulee tarvittaessa suojata rakenta-
misen aikana rakennushankkeen toimesta. Asemakaavan laatimisen johdosta muodostuvien uusien 
tonttien kytkentä vesihuoltoon tarkastellaan kustannusarvioineen kaavoituksen edetessä ja esite-
tään kaavaselostuksen osana vesihuollon esisuunnitelmassa. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma päivitettiin 24.9.2018 ja siitä tiedotettiin Vantaan kaupungin 
verkkosivuilla, Vantaan asukaslehdessä sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja vi-
ranomaisille. Mielipiteitä pyydettiin uudestaan 25.10.2018 mennessä. 

Lisäyksenä aiempiin mielipiteisiin saatiin Finavia Oyj:n mielipide, jossa todetaan, että alueen kai-
kessa rakentamisessa sekä pysyvien ja väliaikaisten rakenteiden ja laitteiden sijoittamisessa on huo-
mioitava Helsinki-Vantaan lentoaseman lentoesterajoitukset. 

Lisäksi HSY täydensi mielipidettään siten, että mikäli jatkosuunnittelussa todetaan, että asemakaava 
edellyttää yleisen vesihuollon siirtoa, tulee johtosiirrot suunnitella ja toteuttaa hankkeen yhtey-
dessä yhteistyössä HSY:n kanssa. 

4.4. ASEMAKAAVAN JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TAVOITTEET 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa 16.2.2018 esitettiin kaavoituksen tavoitteeksi Veho Oy:n 
hyötyajoneuvotoimintojen lippulaivamyymälän, huoltopisteen ja niitä palvelevien pysäköintijärjes-
telyjen rakentaminen alueelle. Kaupungin tavoitteena oli osoittaa alueelle tarpeellisen määrän alu-
eelle johtavia katualueita, kevyen liikenteen yhteyksiä ja Kehä III:een rajautuvaa suojaviheraluetta. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitettyihin tavoitteisiin tehtiin osallistumis- ja arviointi-
suunnitelman päivityksessä 24.9.2018 tarkistuksia. Aikaisempaa suunnittelualueen rajausta 
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tarkennettiin ja tavoitteeksi lisättiin suunnittelualueen pohjoisosan osoittaminen korttelialueeksi, 
jolle on mahdollista sijoittaa myös ammatillisen koulutuksen oppilaitos.  

4.4.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Asemakaavan tavoitteena on osoittaa alueelle yleiskaavassa ja yleissuunnitelmassa osoitettua 
maankäyttöä. 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2018 - 2021 strategia (Kv 11.12.2017): 

Vantaan valtuustokauden strategian tärkein painopistealue kaupunkisuunnittelun osalta on kau-
pungin tiivistäminen lähiluontoa vaalien. Nykyistä kaupunkirakennetta tavoitellaan vahvistettavan 
resurssiviisaasti. Kaupunkikeskusten kehittämismahdollisuudet hyödynnetään rohkeasti ja Vantaan 
kaupunkiympäristöjen ja asuntojen tavoitellaan olevan kansainvälisesti kilpailukykyisiä. Yrityksille 
tarjotaan monipuolisia ja vetovoimaisia työpaikka-alueita.  

Maapoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja maanluovutusta (Kv 18.6.2018): 

- Maa- ja asuntopolitiikka on seudullisesti vastuullista ja asetettujen tavoitteiden mukaista. 

- Maankäyttöä ja palveluverkkoa suunnitellaan kokonaisvaltaisesti. 

- Sujuva kaupunkisuunnittelu luo mahdollisuudet menestyksekkäälle yritystoiminnalle. 

- Rakentaminen painottuu keskuksiin, raideliikenteen yhteyteen ja olemassa olevaan infra-
struktuuriin.  

- Maankäyttösopimuksia käytetään aktiivisesti maapoliittisten tavoitteiden toteuttamisessa.  

- Tontteja luovutetaan monipuolisesti elinkeinoelämän tarpeisiin. 

- Maaomaisuutta hallitaan järkevästi ja kustannustietoisesti. 

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015): 

- Luomme Vantaalle kerroksellisen, tiiviin ja läheisen kaupunkikuvan.  

- Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen sekä 
uusien energiamuotojen käyttöön.  

4.5     ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  

Asemakaavaratkaisun lähtökohtana käytettiin arkkitehtitoimisto Team-Danielsson Oy:n tekemiä 
luonnoksia suunnittelualueen eteläosalle sijoittuvalle korttelialueelle Veho Oy:n hyötyajoneuvokes-
kuksen toiminnalle. Suunnittelualueen pohjoisosalle on kaupunki asettanut tavoitteeksi osoittaa 
käyttötarkoitukseltaan monipuolisia toimintoja mahdollistava korttelialue, jolle myös Varian amma-
tillisen koulutuksen oppilaitoksen sijoittaminen olisi mahdollista. Pohjoisosan korttelialuetta kaa-
voitetaan kaupungin tuleville maanmyyntitarpeille. Oppilaitoksen suunnittelu käynnistyy vuonna 
2019 eikä siitä tai pohjoisosan rakentamisesta ole suunnitelmia asemakaavaratkaisun pohjaksi. Op-
pilaitoksen sijoittuminen alueelle mahdollistetaan kaavan merkinnöillä ja määräyksillä. Kaupungin 
tavoitteena on myös osoittaa alueelle tarpeelliset katualueet. 

Suunnitelma perustuu esitettyihin tavoitteisiin, eikä muita vaihtoehtoja ole tutkittu. 

4.5.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Valittu ratkaisu on kaupungin ja Veho Oy:n tavoitteiden mukainen.  
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Pihasuunnitelma Maisema-arkkitehtuuri PE Oy   
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5       ASEMAKAAVAN KUVAUS 

5.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavalla osoitetaan ennestään asemakaavaton alue toimitilarakennusten korttelialueeksi 
KTY, liike-, toimisto- ja yleisten rakennusten korttelialueeksi KY, suojaviheralueeksi EV sekä katualu-
eeksi. 

Asemakaavan muutoksella muutetaan 186 m2:n suuruinen osa voimassa olevan kaavan mukaista 
puistoa katualueeksi. 

Korttelialueille muodostetaan tonttijaolla tontit 25-103-1, 25-103-2, 25-103-3 ja 25-104-1. 

5.1.1  Mitoitus 

Kaava-alueen pinta-ala on 196 886 m2. Alueen kerrosalan määrä on yhteensä 105 996 k-m2. 

Toimitilarakennusten korttelialue KTY, pinta-ala 100 004 m2.  
Rakennusoikeus on osoitettu tehokkuusluvulla e=0,50, jolloin korttelialueen rakennusoikeus on yh-
teensä 50 002 k-m2.  Suurin sallittu kerrosluku on kaksi. 

Liike-, toimisto- ja yleisten rakennusten korttelialue KY, pinta-ala 55 994 m2. 
Rakennusoikeus on osoitettu tehokkuusluvulla e=1,00, jolloin korttelialueen rakennusoikeus on yh-
teensä 55 994 k-m2.  Suurin sallittu kerrosluku on kuusi. 

Korttelialueiden auto- ja polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:  

Liiketilat 1 ap / 35 k-m2  
  1 pp / 40 k-m2 
Toimistotilat 1 ap / 50 k-m2  
  1 pp / 100 k-m2 
Teollisuustilat 1 ap / 100 k-m2 
  1 pp / 200 k-m2 
Varastotilat 1 ap / 150 k-m2 
  1 pp / 240 k-m2 
Opetus- ja 1 ap / 100 k-m2 
koulutustilat 1 pp / 100 k-m2 

Paljon tilaa vaativan 1 ap / 100 k-m2 
erikoistavaran kauppa 1 pp / 200 k-m2 

Opetus- ja koulutustilojen yhteyteen tulee sijoittaa 1 mopopaikka / 10 oppilasta. 

Suojaviheralue EV, pinta-ala 8572 m2. 

Katualueet, pinta-ala yhteensä 32 316 m2. 

5.2   YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 
Rakennusten arkkitehtuurista on annettu laatua ja julkisivumateriaaleja koskevia määräyksiä. 
Ekologisuus ja taloudellisuus on otettu huomioon.  

Vantaalla on käytössä vihertehokkuuden menetelmä. Suunnittelualueen korttelialueilla tavoitellaan 
vihertehokkuuden tavoitelukua 0,5 (teollisuus). Vihertehokkuudella tarkoitetaan alueen painotetun 
viherpinta-alan suhdetta pinta-alaan. Vihertehokkuus-menetelmän avulla varmistetaan riittävä vih-
reä ja läpäisevä pinta-ala tonteilla. Näiden merkitys ilmaston muutokseen sopeutumisessa ja sen 
hillitsemisessä korostuu kaupunkien tiivistyessä. Vehon hyötyajoneuvokeskuksen pihasuunnitel-
massa on esitetty ratkaisu, jolla saavutetaan vihertehokkuuden tavoiteluku. Suunnittelualueen 
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kaikilla korttelialueilla tulee hyödyntää vihertehokkuuslaskuria ja osoittaa, että saavutetaan viher-
tehokkuuden tavoiteluku 0,5. 

5.3 ALUEVARAUKSET 

5.3.1 Korttelialueet 
  

KTY, toimitilarakennusten korttelialue 

Korttelialueelle saa rakentaa liike- ja toimistotiloja sekä ympäristöä häiriöitä aiheuttamattomia te-
ollisuus- ja varastorakennuksia. Alueelle saa sijoittaa paljon tilaa vaativan erikoistavaran myymälä-
tilaa enintään 8000 m2. 

Kortteli 25103 on jaettu kolmeksi tontiksi. Tonttien pinta-alat ovat 20957 m2, 56593 m2 ja 22454 
m2. Tonteille saa rakentaa enintään kaksikerroksisia rakennuksia tonttitehokkuudella e= 0,50.  

Rakennusta palvelevia väestönsuoja- ja teknisiä tiloja saa rakentaa kerrosluvun ja sallitun rakennus-
oikeuden lisäksi. 

KY, liike-, toimisto- ja yleisten rakennusten korttelialue 

Korttelialueelle saa sijoittaa toimistotiloja, opetus- ja koulutustiloja sekä ympäristöhäiriöitä aiheut-
tamattomia teollisuus- ja varastotiloja. 

Kortteli 25104 muodostetaan yhdeksi tontiksi, jonka pinta-ala on 55 994 m2. Tontille saa rakentaa 
enintään kuusikerroksisia rakennuksia tonttitehokkuudella e=1,0. Rakennusta palvelevia väestön-
suoja- ja teknisiä tiloja saa rakentaa kerrosluvun ja sallitun rakennusoikeuden lisäksi. 

Korttelialueilla rakennusten julkisivut tulee tehdä korkealuokkaisista materiaaleista yhtenäistä ra-
kennustapaa noudattaen. Rakennuksissa, joiden kattopinta-ala on yli 600 m2 tulee katosta vähin-
tään 40 % toteuttaa viherkattona. Korttelialueella tulee tuottaa uusiutuvaa energiaa vähintään 50 
% rakennusten energiantarpeesta.  

Ulkovarastointialueet ja katokset on rajattava niin, että varastoitava materiaali ei haitallisesti näy 
kadulle tai naapuritontin käyttöpihojen suuntaan. Ulkovarastointi ei saa aiheuttaa maisemallista 
taikka muuta haittaa ympäristölle.  

Mikäli rakennukset eivät sijoitu kadun puoleiseen rakennusalaan kiinni, tulee tontit rajata katualu-
eita vasten kaupunkikuvallisesti korkeatasoisin rakentein esim. muurein, kivikorein ja aitarakentein. 

Tonteille tulee järjestää hulevesien viivytys ennen niiden johtamista yleiseen hulevesijärjestelmään. 
Rakennuslupaa varten on laadittava tonttikohtainen hulevesisuunnitelma voimassa olevien huleve-
sien käsittelyvaatimusten mukaan. Korttelissa tulee saavuttaa vähintään vihertehokkuus 0,5.  Las-
kelma liitetään rakennuslupahakemukseen pihasuunnitelman kanssa.  

Piha-alueiden ajoreitit tulee erottua jalankulkualueista materiaaleilla tai muulla rakenteella. Pysä-
köintiin varatut alueet on erotettava muista piha-alueista ja maanpäälliset pysäköintialueet tulee 
jäsentää rakentein tai istutuksin enintään 4000 m2 kokoisiin yksiköihin. Rakenteelliset pysäköintiti-
lat ja -alueet tulee ratkaista korkeatasoisesti, kiinnittämällä huomiota pysäköintilaitoksen valoisuu-
teen sekä kaupunkikuvan ja viihtyvyyden vaatimuksiin. Rakentamatta jäävät tontin osat tulee istut-
taa niiltä osin, kun niitä ei käytetä liikenteelle tai pysäköintiin. 

5.3.2 Muut alueet  

EV, suojaviheralue 

Vehkalanreuna –nimiselle suojaviheralueelle on osoitettu 15 metriä leveä maanalaisia johtoja var-
ten varattu alueen osa sekä ohjeellinen vesialue Myllymäenojalle. 
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Katualueet 

Korttelialueelle johtava katualue nimitetään Vehkalantieksi. Korttelialueiden välinen kevyen liiken-
teen väylä nimitetään Vehkalanpoluksi.  

5.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on myös 
tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden toteutumista.  

Hanke sijoittuu yleiskaavassa rakentamiseen tarkoitetulle alueelle ja on yhdyskuntarakennetta täy-
dentävää. Rakentamattomana alue säilyisi metsittyvänä jättömaana.  Alue sijoittuu hyvien joukko-
liikenneyhteyksien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän kaupunkirakentamisen tavoitteiden 
mukaisena. Kokonaisratkaisu on taloudellisesti toteutettavissa. 

5.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Kaupunkikuva 

Ennestään asemakaavaton ja rakentamaton yleiskaavan mukainen teollisuus- ja työpaikka-alue 
muodostetaan kaupunkikuvaltaan laadukkaaksi työpaikka-alueeksi.  

Työpaikat 

Asemakaavassa alue muodostetaan KTY- ja KY-alueita, joille voi sijoittua toimistorakennuksia sekä 
teollisuus- ja varastorakennuksia ja niiden yhdistelmiä. Aikaisemmin Vehkalan työpaikka-alueet 
yleissuunnitelmassa alueelle osoitetuissa KTY-alueissa on käytetty työpaikkojen laskentaperusteena 
1 työpaikka / 80 k-m2. Tällä laskentaperusteella asemakaavassa mahdollistettavalla enimmäisker-
rosalalla alueelle syntyisi enimmillään noin 1300 työpaikkaa. Asemakaava mahdollistaa hyvin eri-
tyyppisten toimintojen sijoittumisen alueelle, joten työpaikkojen tarkempi arviointi on hankalaa. 
Koska kaavatyön lähtökohtaisena tavoitteena on ollut sijoittaa alueelle Vehon hyötyajoneuvojen 
myynti-, vuokraus- ja huoltotoimintaa sekä Varian oppilaitos, alueelle sijoittuu ensivaiheessa enim-
mäismäärää huomattavasti vähemmän rakennettua kerrosalaa ja työpaikkoja. Veho Oy on arvioi-
nut, että sen toimintaa varten alueelle sijoittuu noin 150 työntekijää. Varia on arvioinut, että oppi-
laitoksessa on noin 2500 oppilasta. Henkilökunnan määrää ei vielä osata arvioida. 

Taloudelliset vaikutukset 

Suunnittelualueen esirakentaminen maksaa noin neljä miljoonaa euroa. Kaava-alueen rakentumi-
nen edellyttää kaupungilta katujen ja kunnallistekniikan linjojen rakentamista. Katujen rakentami-
sen kustannuksia ei vielä ole arvioitu, mutta vesihuoltoverkoston rakentamisen arvioidaan maksa-
van noin 1,9 miljoonaa euroa. Kaupunki saa alueelta maan myynti- ja vuokratuloja.  

Virkistys 

Alueen on hyvät yhteydet Petikon lähivirkistysalueille säilyvät. Hanke ei vaaranna VAT:n virkistys-
käyttöä koskevia tavoitteita. 

Liikenne 

Kaava-alueen rakentuminen lisää liikennettä alueella. Ensivaiheessa alueelle sijoittuvalle Vehon 
hyötyajoneuvokeskukselle arvioidaan tulevan ja poistuvan noin 450 ajoneuvoa vuorokaudessa. Va-
rian oppilaitokselle kulkevaa päivittäistä ajoneuvoliikennettä on tässä vaiheessa vaikea arvioida. 
Osa oppilaista ja henkilökunnasta lisää henkilöautoliikennettä alueella. Ajoneuvoliikenteen arvioi-
daan suuntautuvan pääsääntöisesti Kehä III:lle ja pienemmissä määrin Härkähaantien suuntaan Hä-
meenlinnanväylälle. Liikenteen arvioidaan olevan kaikkina vuorokauden aikoina sujuvaa. 

Kaava-alue sijaitsee kävelyetäisyydellä Kehäradan Vehkalan asemasta ja linja-autoliikenteen runko-
yhteydestä. Ratkaisu lisää alueen joukkoliikenteen matkustajamääriä ja parantaa joukkoliikennepal-
velujen kannattavuutta.   
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Vesihuolto 

Vehkalan aseman länsipuolelle Härkähaantien jatkeen pohjoisosalle rakennetaan vesijohto Vj225 ja 
jätevesiviemäri Jv200 katurakenteeseen. Katualueen kuivatusta varten rakennetaan d300 huleve-
siviemäri, joka laskee Myllyniityntien länsipuolelle. Linjojen pituus on n. 640 m. 

Härkähaantien jatkeen eteläosalle rakennetaan vesijohto Vj225 ja jätevesiviemäri Jv200 sekä hule-
vesiviemäri d300. Vehon ja Varian tonttien väliselle puistoraitille sijoitetaan yhdysvesijohto Vj225 
runkovesijohdolle ja jätevesiviemärin liitosjohto Jv200 runkoviemäriin sekä hulevesiviemäri d300, 
joka laskee etelään Myllymäenojaan. Linjojen pituus on n. 280 m. 

Myllymäentien uuteen katurakenteeseen sijoitetaan d300 hulevesiviemäri 74m matkalle.  

Runkovesijohto d560 ja runkoviemäri d630 siirretään uuteen katurakenteeseen. Samalla Myllymä-
enoja laitetaan hulevesitunneliin putkilinjojen vierelle. Tunnelin pituus on 207m. 

Hulevedet 

Muodostuvia hulevesiä tulee viivyttää tonteilla ennen vesien johtamista yleiseen verkostoon. Hule-
vesien hallintarakenteet tulee mitoittaa 10 minuutin sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 l/s/ha. 
Tontilta saa poistua mitoitussadetilanteessa saman suuruinen virtaama kuin sieltä poistuisi luon-
nontilassa. Tonttien tasaus tulee suunnitella siten, että tulvatilanteessa vesi voi kertyä piha- ja py-
säköintialueille hetkellisesti. Tämä tulvamitoitus tehdään 30 minuuttia kestävälle sateelle, jonka 
rankkuus on 167 l/s/ha. Tätä suurempia sadetilanteita varten tulee suunnitella hallittu tulvareitti 
tontilta yleisille alueille. Tontin hulevesisuunnitelma tulee esittää rakennuslupaa haettaessa. 

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavina melulähteinä ovat lentomelu ja tieliikennemelu, jotka huomioidaan toimisto-
tilojen ja muiden vastaavien työtilojen ulkokuoren ääneneristysvaatimuksena. Korttelialueille ei saa 
sijoittaa ympäristöhäiriöitä aiheuttavia toimintoja. 

5.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Aikaisemmin metsäinen alue muuttuu rakennetuksi ympäristöksi. Alueen puusto on vuonna 2017 
poistettu maisematyöluvalla. Uudisrakentamiselle ei ole vaikutusta alueen luontoarvoihin. Hanke 
hyödyntää olemassa olevaa yhdyskuntatekniikkaa. Hanke ei vaaranna VAT:n luonnonvaroja koske-
via tavoitteita. 

Vesistöt ja vesitalous 

Kaava-alueen hulevedet hallitaan tontilla Vantaan hulevesiohjelman ja hulevesien toimintamallin 
mukaisesti ennen johtamista vastaanottavaan Myllymäenojan vesistöön.  

5.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 
Asemakaavan vaikutukset ilmastoon syntyvät suunnitelman toteuttamisen sekä alueen käytön ai-
heuttamista kasvihuonekaasupäästöistä.   
Merkittävimmät päästölähteet ovat rakennusten rakentaminen sekä pidemmällä aikajaksolla tar-
kasteltuna rakennusten korjaaminen, rakennusten käytön aikainen energiankulutus sekä alueen lii-
kenne. Lisäksi päästöjä aiheuttaa infrastruktuurin rakentaminen ja ylläpito, hiilinielujen poistumi-
nen rakennetun alan kasvun myötä sekä alueen toimijoiden kulutuksen aiheuttamat päästöt.  
Rakentaminen aiheuttaa aina päästöjä. Toisaalta päästöjä voidaan minimoida sijoittamalla uudet 
työpaikat täydentämään olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta sekä joukkoliikenteen kannalta 
suotuisiin paikkoihin, sekä lisätä hyviä pyöräilyn ja kävelyn yhteyksiä ja mahdollistaa uusiutuvan 
energian tuotanto.  
Ilmastovaikutuksia on arvioitu määrällisesti KEKO-työkalulla (kaavoituksen ekotehokkuuslaskuri), 
joka laskee rakennusten ja infrastruktuurin rakentamisen ja ylläpidon, rakennusten 
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energiankulutuksen, henkilöliikenteen sekä maankäytön (hiilinielujen) muutoksen aiheuttamat 
kasvihuonekaasupäästöt 50 vuoden aikajaksolla tarkasteltuna.  

Asemakaavassa sallitun kerrosalan toteuttamisen kasvihuonekaasupäästöt 50 vuoden aikajaksolla 
ovat laskurin mukaan yhteensä noin 109 000 tonnia CO2-ekvivalenttia. Suurin päästölähde on ra-
kennusten rakentaminen ja kunnossapito (51 %) seuraavaksi suurimmat rakennusten energianku-
lutus (46 %) ja infrastruktuurin rakentaminen ja kunnossapito (3 %). Laskelmassa on huomioitu kaa-
vamääräys, jossa korttelialueilla on tuotettava uusiutuvaa energiaa vähintään 50 % rakennusten 
energiantarpeesta. Myös rakennusten käytön aikainen henkilöliikenne aiheuttaa merkittäviä kasvi-
huonepäästöjä, mutta laskelmassa sitä ei ole arvioitu. 

Vertailun vuoksi ilmastovaikutukset laskettiin myös kahdelle vaihtoehtoiselle ratkaisulle, joiden 
avulla tarkasteltiin puurakentamisen ja uusiutuvan energian hyödyntämisen vaikutuksia päästöihin. 
Mikäli kaikki rakennukset rakennettaisiin puurunkoisina, vähenisivät päästöt 12 %. Ilman uusiutu-
van energian, kuten maalämmön ja aurinkoenergian käyttöä päästöt olisivat 33 % suuremmat.  

Ilmastovaikutusten kannalta kaavamuutosalueen sijainti on hyvä, sillä se täydentää olemassa olevaa 
kaupunkirakennetta ja tukeutuu raideliikenteeseen. Asemakaavamuutoksen toteuttamisen raken-
tamisen sekä käytön aikaisia päästöjä on mahdollista pienentää monin tavoin. Ilmastovaikutuksia 
voidaan pienentää esimerkiksi suosimalla puurakenteita tai kierrätysmateriaaleja rakennuksissa ja 
tuottamalla osa rakennuksissa kuluvasta energiasta uusiutuvilla energianlähteillä, kuten aurinkopa-
neeleilla, joiden sijoittamiseen suuret yhtenäiset kattopinnat sopivat hyvin.   

6       ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

Tavoitteena on aloittaa rakentaminen välittömästi, kun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt asema-
kaavan. 

  



251200/ Vehkalan länsipuoli 1, 10.12.2018                    20/29 

 

 

 

7      KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Vantaan kaupunki: 
Kaupunkisuunnittelu Anna-Riitta Kujala  aluearkkitehti  
 Kai Zukale asemakaavainsinööri 
 Outi Colliander suunnitteluavustaja 
 Eija Hasu maisema-arkkitehti 
 Hertta Ahvenainen asemakaavasuunnittelija 
 
Kuntatekniikan keskus Heikki Kangas geotekniikkapäällikkö 
 Marja Leppänen suunnitteluinsinööri 
 Antti Auvinen suunnitteluinsinööri 
 Jaana Virtanen liikenneinsinööri 
 Sirpa Törrönen maisema-arkkitehti 

Kiinteistöt ja asuminen Armi Vähä-Piikkiö tonttipäällikkö 
 
Tilakeskus Eija Kivineva hankepäällikkö 
 Mikko Juolahti hankekehitysarkkitehti 
  
Sivistysvirasto Laura Malinen strategia-asiantuntija  

Varia Pekka Tauriainen rehtori 
 

Hakijan edustajat ja konsultit: 

Veho Oy Juha Ruotsalainen 

 Anssi Räsänen 

 

Ecorum Oy Jorma Juusela 

 

Team-Danielsson Oy Pekka Helino 

 Hans Danielsson 

 

Maisema-arkkitehtuuri PE Oy Petri Eurasto 

 

T:mi Kari Sulonen Kari Sulonen 

 

Vantaalla 10.12.2018 

 
 

Anna-Riitta Kujala 

aluearkkitehti 

 
 

Kai Zukale 

asemakaavainsinööri 
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8    ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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9 ASEMAKAAVAKARTTA JA -MÄÄRÄYKSET 
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10   VESIHUOLLON ESISUUNNITELMA  

 
 

 


